
UCHWAŁA Nr IX/105/2015

Rady Miasta i Gminy w Margoninie

 z dnia 18 czerwiec 2015 r.

w  sprawie:  zmiany  Uchwały  Nr  VIII/75/2015  Rady  Miasta  i  Gminy  w  Margoninie

z  dnia  21  maja  2015  r.  w  sprawie  zasad  i  trybu  przyznawania  stypendiów

naukowych, artystycznych i  sportowych dla uczniów gimnazjum w Mieście i  Gminie

Margonin 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 14a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym

(Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.),  Rada Miasta i Gminy w Margoninie uchwala

co następuje:

§ 1. 1. Dodaję się w podstawie prawnej następujący zapis:

„art. 90t ust. 1,2,4  ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r.

Nr  256 poz. 2572 z późn. zm)”.

§ 2. Pozostała treść uchwały nie ulega zmianie.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Margonin.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym

Województwa Wielkopolskiego.

 


